

20、最终报价表

单位：元

采购项目名称：海东市公安局交通警察支队辅警服装采购项目（二次）		
采购项目编号：青海青发竞磋[货物]2021-015-1		
最初报价	最终报价	交货期
大写： 伍拾柒万肆仟柒佰肆拾肆元 伍拾柒万肆仟肆元 小写：574671.46	小写：574000.00元	自合同签订之日起30日
最终确定的质量保证及服务承诺： 按样品质量交货		

注：此表不需装订在响应文件中，供应商事先须盖章、签字。在磋商期间，由磋商小组确定的合格供应商现场填写。

供应商名称：青海旭泰商贸有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人：刘斌（签字或盖章）

2021年8月30日

十三、分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	交警春秋执勤服	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	208套	400元	83200元	按标准量身定制
2	交警冬执勤服	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	208套	545元	113360元	按标准量身定制
3	交警夏执勤服	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	208件	80元	16640元	按标准量身定制
4	交警多功能服	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	104套	551元	57304元	按标准量身定制
5	小帽徽	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104个	4.3元	447.2元	按标准量身定制
6	领带卡	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104枚	5元	520元	按标准量身定制
7	内腰带	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	208条	45元	9360元	按标准量身定制
8	毛针织背心	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	104条	185元	19240元	按标准量身定制
9	短袖圆领棉针织T恤衫	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	208件	82元	17056元	按标准量身定制

10	警用编制内腰带	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104条	60元	6240元	按标准量身定制
11	交警大沿帽	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104顶	52元	5408元	按标准量身定制
12	男交警单裤	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	165条	137元	22605元	按标准量身定制
13	女交警单裤	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	98条	137元	13426元	按标准量身定制
14	女交警裙	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	49条	126元	6174元	按标准量身定制
15	交警长袖制式衬衣	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	312件	81元	25272元	按标准量身定制
16	夏季作训服	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	104套	187元	19448元	按标准量身定制
17	警察女单皮鞋	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	49双	276元	13524元	按标准量身定制
18	警察男单鞋	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	55双	276元	15180元	按标准量身定制
19	大帽徽	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104个	5.6元	582.4元	按标准量身定制

20	警察领带	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104条	21元	2184元	按标准量身定制
21	交警外腰带	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104条	45元	4680元	按标准量身定制
22	交警雨衣	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	104套	472元	49088元	按标准量身定制
23	皮手套	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104副	79元	8216元	按标准量身定制
24	毛针织圆领T恤衫	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	208件	220元	45760元	按标准量身定制
25	丝织胸徽	丰亿	公安部标准型号	山东丰亿纺织科技有限公司	104个	2.2元	228.8元	按标准量身定制
26	长袖圆领棉针织T恤衫	丰亿	单量单裁	山东丰亿纺织科技有限公司	208件	91元	18928元	按标准量身定制
投标总价		大写：人民币伍拾柒万肆仟零柒拾壹元肆角整 小写：¥574071.40元						

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商名称： 青海旭泰商贸有限公司 （盖公章）

法定代表人或委托代理人： 刘斌 （签字或盖章）

2021年8月30日